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" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutiuk Subesi”

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2019 2018
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 450,610 399,581
1 Banka 450,610 399,581
2 Arka -

P Investime N -

1 Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit - -

2 Aksionet e veta 7 =

3 Te fjera Financiare = =

P> Té drejta t& arkétueshme - 2,240,437

—

Nga aktiviteti i shirytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit - -

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése =

Tvsh 2 240 437

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

2
3
4
5  Tatim fitimi | parapaguar
6
7 Kapital i nénshkruar i papaguar - -
8

Debitore kreditore te tiere

P Inventarét - -

1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme - -

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte - i

Produkte té gatshme = =

Mallra % 2

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitie e majméri) - -

AAGJIM té mbajtura pér shitje - -

|y o] Bfeafiro

Parapagime pér inventar = Z

P> Shpenzime té shtyra 6,823,890 14,634,832

P> Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara - s

] TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 7,274,500 17,274,849
Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare = 2
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése B -

Tituj i€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata - -

|| || ro|—

Tituj te yeré té huadhénies = 22

P Aktivet materiale 955,687 1,156,751
1 Toka dhe ndériesa
2 Impiante dhe makineri
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 955,687 1,156,751
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -

B Ativet biologjike

P Aktive jo materiale: -
1 _Koncesione,patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM

P~ Aktive tatimore t& shiyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar - -

I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 955,687 1,156,751
% . ARKTIVE TOTALE 8.230.186 18,431,600

Perfagesues Ligjor
Sinan Mataraci




" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi”

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 201¢ 2018
P Detyrime afatshkurtra: 5,532,652 19,436,720
1 Titujt e huamarrjes =
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé S
3 Arkétime né avancé pér porosi =
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme -
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - Ortaku
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése -
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 678,324 1,038,310
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim Fitimi 60,890 -
10 _Té pagueshme pér detyrimet tatimore - TVSH-se =
11 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim ne burim 11,523 11,523
12 Te pagueshme Debitore Kreditore te tiere / Ortaku 4,781,915 18,386,887
P> Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara -
P> Té& ardhura t& shtyra -
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 5,532,652 19,436,720
P> Detyrime afatgjata: 3,357,609
1 Titujt e huamarrjes -
2_Detyrime ndaj institucioneve té kredisé -
3 Arkétimet né avancé pér porosi -
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit -
5 Déftesa té pagueshme -
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit -
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémairése -
8 Té tjera t& pagueshme / Garanci Punimesh 3,357,609
P> T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura t& shtyra
P Provizione: -
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P Detyrime tatimore t& shtvra
Totali i Detyrimeve afatgjata 3,357,609
DETYRIMET TOTALE 8,890,261 19,436,720
P Kapitali dhe Rezervat -
P> Kapitali i Nénshkruar = )
P Primi i lidhur me kapitalin -
P Rezerva rivlerésimi -
P Rezerva té tjera -
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva ié tjera
P~ Fitimi i pashpé&rndarg - 1,005,120 -
P Fitim / Humbja e Vitit 345,045 - 1,005,120
Totali i Kapitalit - 660,075 - 1,005,120
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,230,186 18,431,600




" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutiuk Subesi"

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2019

2018

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

34,460,910

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

27,723,540

312,500

1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

2 Té tjera shpenzime - punime te kryera nga nenkontraktore

Shpenzime té personelit

3,482,109

2,956,990

1 Paga dhe shpérblime

2,983,810

2,533,832

2 Shpenzime € sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet)

498,299

423,158

Zhvilerésimi i akiiveve afaigjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

277,876

132,293

Shpenzime ié tjera shirytézimi

2,544,082

991,567

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 ; £h : .
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

4 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té fjera té ngjashme (paraqgitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

27,368

13,553

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime i€ tjera financiare

27,368

13,553

3,401,783

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarriet

Fitimi/Humbja para tatimit

405,935

1,005,120

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

60,890

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

60,890

2 Shpenzimi i tatim fitimit i€ shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit 16 pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

345,045

1,005,120

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

345,045

1,005,120

Interesat jo-kontrolluese

Perfagesues Ligjor

n Matarac




Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

2019

2018

Fitimi/fHumbja e vitit

345,045 -

1,005,120

Té& ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivier&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i € ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

345,045 -

1,005,120

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrofluese

Perfagesues Ligjor




" Rena Insoat Limited Tirane Arnavutiuk Subesi"

181412011Q

Paqyra e Ndryshimeve ne Kapital

Nje pasqyre e pa konsoliduar

VITI 2019

Nr Emertimi

Kapitali
aksionar

Primi
aksionit

Aksione
thesari

Rezerva
stat.ligjore

Fitimi
pashpern
are

Rezerva te
tjera

Shumae
parashik
uar per
rrezige

tatim
dividenti

TOTALI

1 |Pozicioni me 31 Dhjetor 2018

-1,005,120

A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

0

B |Pozicioni i rregulluar

1,005,120

-1,005,120

Kapitali | nenshkruar | derdhur

0

1 |Fitimi neto per periudhen kontabel

345,045

345,045

Krijimi | rezerves ligjore

0

Dividentet e pagaur

Rritja e rezerves se kapitalit

Transferimi ne rezerva te tjera

Rrezerve rivlersimi nga AAGJ

Emetimi aksioneve

Dividentet e pagaur

Emertimi kapitali aksionar

Aksione te thesari te riblera

Terhegje kapitali per zvoglim

— =
,_,omon\:mm.hcom

Transferim ne detyrime

]
—

Pozicioni me 31 Dhjetor 2019

660,075

660,075




" Rena Insaat Limited Tirane Arnavutluk Subesi”
181412011Q

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2019

Nr

Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte

Periudha

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

51,029

1,556,332

Mjete monetare te arketuara nga klientet

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

Mjete monetare nga/per ORTAKU

19,161,095

18,386,887

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

17,282,436

15,707,643

Interes i paguar dhe komisione TE TJERA

Tatim mbi fitimin i paguar, tvsh, tap, sig

1,314,456

867,951

Pagesa taksa dog dhe tjerad67+62+447+626

198,500

254,960

Gjoba

Mjete monetare nga veprimtarite e shirytezimit NETO

314,675

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

1156750.9

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e akiiveve afatgjata materile

1,156,751

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

51,029

399,581

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

399,581

0

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

450,610

399,581




181412011Q

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2019

— . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2019 Shtesa Pakesime 31/12/2019
1 {Toka 0
2  |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 626,751 626,751
4 IMjete transporti 530,000 530,000
5 [kompijuterike %
1 |Zyre
2
3
4 0

TOTALI 1,156,751 0 0 1,156,751
Amortizimi A.A.Materiale 2019

I : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2019 Shtesa Pakesime 31/12/2019
1 |Toka 0 0] 0
2 |Ndertime 0 0
3 [Makineri paisje,vegla 6,812 125,350 132,162
4 IMjete transporti 70,000 75,714 145,714
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 76,812 201,064 0 277,876
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019

o ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia O Shtesa Pakesime 5P
1 1Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 501,401 501,401
4  |Mjete transporti 454,286 454,286
5 |kompjuterike 0
1 |2yre 0
2 0
3 0




SHENIMET SHPJEGUESE

arim: !
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Plotesimi | te dhenave té& késaj pjese duhet t& b&het sipas kérkesave dhe strukturds standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : |
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

f b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare |
! o Shénime té& tjera shpjegeuse |

-

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimine P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFOQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metade te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne.vit. ...

oW N =




10

11

12

13

14

B Shénimet qe shpjegoiné zérat e ndryshém té& pasqyrave financiare
i AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke
1 Aktivet monetare Leke
Banka
o e e S e _Vierane | = Kursi | Vierane
Ne t  FEmriiBankes Monedha |  Nrllogarise S D e 2 :
S T 5 o : S g : valute | 311220191 leke
1 RAIFFEISEN BANK Leke -
2 RAIFFEISEN BANK Eur € 3,700.50 12177 450,610
3 RAIFFEISEN BANK Usd 108.64 -
Totali 450,610
Arka
) S s Viera ne Kursi | Vierane
o EM _ valute 31.12.2019 | leke
1 Arka ne Leke =
2 Arka ne Euro - =
Totali -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke
= Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi 80 dite Nr Leke
b} Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te {jere - Sigurime shogerore te mbipaguara Leke
= Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Nuk ka
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vifit Leke 2,240,437
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 4,142 898
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 6,892,182
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke =
= Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk Ka -
> Nuk ka -
> Nuk ka -
s Inventari Nuk ka -
> Lendet e para Nuk ka -
> Inventari Imet Nuk ka -
> Prodhim ne proces Nuk ka -
> Produkle (e gatshme Nuk ka -
> Mallra per rishitie Nuk ka -




20 > Parapagesa per fumnizime Nuk ka -
22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka -
23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka -
24 7 Parapagime dhe shpenzime te shiyra Nuk ka =
25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Shenime shpjeguese fage 2 nga 4 Nuk ka -
27 1l AKTIVET AFATGJATA Nuk ka -
28 1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka -
29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka -
Analiza e posteve te amortizushme _ _
Nl Emem-._:_ e V‘mrapmwes - Sl ; a5 :.__Vftiparaa_ruheg P
o § o 4 Viera | Amortizimi | Vimbetur Viera Amortizimi _Vi.mbetur
30 Toka B 2 - - =
31 Ndertesa -
32 Makineri,paisje 626,751 125,350 501,401 633,563 6,812 626,751
33 Mjete Transporf 530,000 75,714 454,286 500,000 70,000 530,000
AAM te tiera -
34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka -
36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka -
1 PASIVET AFATSHKURTRA Leke
40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
44 3 Huat dhe parapagimet Leke
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr -
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa fikuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi 90 dite Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
46 = Te pagueshme ndaj punonjesve 581,162 Leke
47 > Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 97,162 Leke
48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 60,890 Leke
50 = Detyrime tafimore per Tvsh-ne Leke
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 11,523 Nuk ka




52 > Te drejta e detyrime ndaj oriakeve 4,781,915 Leke
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 = Debitore dhe Kreditore te tjere Leke
55 4 Te ardhurat e periudhave te ardhme Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
] PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua afatgjate Bankare Nuk ka
80 > Bono te konverfueshme Nuk ka
81 2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 [Garanci Punimesh te shtyra 3,357,609 Leke

Shenime shpjeguese fage 3 nga 4

[l KAPITALI Leke
86 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
&7 2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
88 3 Kapitali aksionar - Nuk ka
69 4 Primi aksionit Nuk ka
70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
71 6 Rezervat statutore Nuk ka
72 7 Rezervat ligjore Nuk ka
73 g Rezervat e tjera Nuk ka

74 9 Fitimet e pa shperndara - 1,005,120 Leke

75 #  Fitimi (Humbja) e vitit financiar 405,935 Leke

e Fitimi i ushtrimit 405,935 Leke

e Shpenzime te pa zbriteshme i Leke

e Fitimi para tatimit 405,935 Leke

e Tatimi mbi fitimin 60,890 Leke

Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

(

Shenime shpjeguese fage 4 nga 4

)




